
HAMBURGUESAS PARRILLA SOLA SOLO

PRECIO

SOLA

COMBO COMBO

COMBO

HOT DOGS

INFANTIL

HAMBURGUESAS A LA PLANCHA

HAMBURGUESA BIG FUEGO

HOT DOG DEL FUEGO 

HAMBURGUESA DEL FUEGO

HAMBURGUESA DEL FUEGO MINI

HAMBURGUESA DOBLE DOBLE 

HOT DOG MEXICANO

HAMBURGUESA DE POLLO 

HAMBURGUESA STEAK

  

HAMBURGUESA MEXICANA 

HAMBURGUESA RANCHERA

HAMBURGUESA CRIOLLA

HAMBURGUESA HAWAIANA

Carne 250gr, mostaza, lechuga, tomate, cebolla, salsa
tomate, mayonesa de la c asa, salsa BBQ. 

Salchicha, cebolla, mostaza, salsa
tomate, papa ripio, mayonesa.

Carne 130gr, mostaza, lechuga, tomate, cebolla, salsa
tomate, mayonesa.

Carne 90gr, lechuga, tomate, salsa tomate, salsa
mayonesa. 

Doble carne 130gr, doble queso doble crema, mostaza,
lechuga, tomate, cebolla, salsa tomate, mayonesa,

Salchicha, guacamole, mostaza, 
salsa de tomate, jalapeño, nachos, 
salsa cheddar.

Carne 90gr, lechuga, tomate, salsa tomate,
mayonesa + Bolita de helado + Jugo en caja o Gaseosa
+ Papas a la francesa

Pechuga pollo 150gr, mayonesa, lechuga juliana, tomate,
salsa de champiñon, aguacate, queso doble crema.

Carne 130gr, queso doble crema, tocineta, lechuga,
tomate, salsa tomate, cebolla, salsa BBQ, mayonesa.

 

Carne 130gr, queso doble crema, lechuga, refrito,
tomate, guacamole, jalapeño, salsa de tomate, 
mayonesa de la casa, nachos.

Carne 130gr, queso doble crema, chili con carne, tocineta,
lechuga juliana, tomate, cebolla, mayonesa, mostaza.

Carne 130gr, hogo, cuajada, huevo, tomate, salsa de tomate,
mayonesa de la casa, plátano maduro.

Carne 130gr, queso doble crema, lechuga, tomate,
mayonesa, piña asada.

$29.000

+GASEOSA
+ PAPAS

$36.000

$1 5.900

MENÚ INFANTIL (HAMBURGUESA MINI) $24.900

$22 900

$17.900

$16.000

$24.900

$23.000

$30.900 $37.900

$1 6.900 $23.900

$22.900 $29 900

$24.900 $31 .900

$25.000 $32.000

$27.900 $34.900

$24.000 $31 .000

$22.000 $29.000

ACOMPAÑAMIENTOS

ADICIONALES

PAPA A LA FRANCESA

Grille 

Pollo 150g
Adicional Ripio

Refrito (Frijol, ají, ajo)

PAPA CASCOS 

Huevo
Guacamole

Salsa chili con carne

Carne 130g
Salsa de champiñones

Tocineta
Queso

Jalapeño
Hogo  

$7.000

$4.000

$7.000
$1 .500

$4.500

$7.000

$1 .500
$4.000

$7.000

$7.000
$5.000

$2.500
$2.000

$1 .500
$4.000

SÍGUENOS EN REDES
INSTAGRAM @hdf_hamburguesasdelfuego

hamburguesasdelfuego.com

+GASEOSA
+ PAPAS

+GASEOSA
+ PAPAS

.
HAMBURGUESA REBELDE
Carne 130 gr, pan con carbón activado, salsa BBQ ahumada,
salsa de la casa, salsa de tomate, mayonesa, aros de cebolla 
apanados en panko, lechuga, piña parrillada y calada, 
queso 7 cueros, tocineta crujiente.

$26.900 $33.900(BURGER MASTER 2024)

.



ENSALADAS

BEBIDAS
POSTRES

ENSALADA DEL FUEGO

MALTEADAS 200GR

TE

JUGOS

AGUA

CERVEZAS

Tortilla de maíz / bowl, tomate, queso doble crema,
jamón, arveja, maíz dulce, huevo, pollo a la plancha,  
tocineta, queso parmesano, vinagreta, salsa ranch. 

Vainilla

Coca Cola normal

Aguila
Club Colombia

Limón - Durazno

Jugo en Caja

Con gas

Macadamia

Coca Cola sin azúcar

Corona

Sin gas

Chocolate

Quatro

Stella Artois

Sprite

Cookies & Cream

$24.000

$12.900

$3.999
$4.500

$4.900

$3.000

$4.000

$12.900

$5.900
$5.900

$4.900
$4.900

$5.999

$4.000

$12.900

$5.900$4.900

$6.999

$5.900$4.900

$12.900

BROWNIE CON HELADO 
Brownie, helado, chocolate.

$11 .000

NORMAL GRANDEGASEOSA
Botella 400ml
Vaso 16 Oz

Vaso 22 Oz

SÍGUENOS EN REDES
INSTAGRAM @hdf_hamburguesasdelfuego

hamburguesasdelfuego.com

PAPAS LOCAS
$1 2.500Porción de papas, salsa de queso cheddar,

tocineta, sal páprika.


